
Cena (bez DPH): 

7 600 Kč
Cena (s DPH): 

9 196 Kč

Termos bez výpustného kohoutu 35 l

Popis produktu

Kvalitní celonerezová várnice slouží pro udržení horkých i studených nápojů v ideální teplotě. Skvěle se tak hodí do různých jídelen, hotelů a

jiných podniků. Objem (35 l) je měřen přesně po okraj várnice a dodává se bez kohoutku.

Termos 35 l bez výpustného kohoutu

Termos 35 l bez výpustného kohoutu

Parametry Materiál: nerezová ocel Průměr várnice: 330 mm Výška várnice: 585 mm Objem: 35 l Víko má silikonové těsnění, které je odolné

proti větru a má 6 západek Základna je z pružného plastu, která chrání před mechanickým poškozením Várnice má odvzdušňovací ventil, který

eliminuje podtlak Ergonomická transportní rukojeť Várnice má dvojité stěny a víko je izolováno speciální pěnou udržující teplo až 8 hodin

Barva: nerezová 1 ks v balení Využití Podávání horkých i studených nápojů.

Informace

Katalogové číslo DH-1310-035S

Značka Tomgast

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

